רבי אליעזר נולד בכפר צירניאן הסמוך לעיירה סויר שבפלך וילנה, לרב אברהם שמואל גורדון, תלמיד רבי חיים מוולוז'ין שהתפרנס ממסחר בין. הרב גורדון למד בתלמוד תורה בעיירה סמרגון הסמוכה. נשלח לישיבה בעיירה שבווצ'ה פרוור של וילנה. לאחר מכן למד בקובנה בבית מדרשו של הרב ישראל מסלנט. בגיל 15 מינהו הרב ישראל להגיד שיעור ביאורים ברי"ף בפני התלמידים. בשנת תרט"ז 1856 נשא לאשה את בתו של הרב אברהם יצחק נבייר שהיה מורה צדק בקובנה. לאחר נישואיו התגורר בקובנה ובמהלך שהותו שם קיבל הצעות לכהונת רבנות קהילות אלקסטו (פרוור של קובנה) ואיישישוק וסירב בשנת תרל"ד התמנה לרבה של סלובודקה ובאותו יום נפטר חמיו והוא התמנה במקביל למורה צדק של קובנה.